
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (12.11.-19.11.2023) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Nultý ročník farního stolnotenisového turnaje různých věkových kategorií se uskuteční v neděli  

12. listopadu od 15 hodin ve staré škole. Zájemci mohou přijít rovnou na místo. Drobné občerstvení vítáno.  

• Pastorační rada – pondělí 13.11. od 19 hodin ve farním sále na faře.  

• Nácvik rorátních zpěvů – každý čtvrtek od 19:30 na faře – hlaste se Veronice Olšovcové, nebo přijďte na 

nácvik rovnou.  

• Diecézní setkání mládeže od 12 (11let) – 24 let, sobota 25.11. od 9:00-19:00, Kobylisy 

o Téma: Radujte se v naději – bohatý duchovní program, workshopy, skupinky. 

o Z naší farnosti pojedeme společně – zvu celé naše mládežnické spolčo a další mladé z farnosti. 

Rezervujte si termín již nyní. Cesta tam i zpátky bude společná MHD. 

o Povinné přihlašování na webu farnosti. 

o V sobotu 25.11. z důvodu DSM nebude mše sv. v Libři 

• V neděli 26. listopadu od 09:00-09:25 a pak od 10:30-cca11:30 proběhne ve staré škole prodej kvalitní 

duchovní literatury z produkce Karmelitánského nakladatelství a jiných. Také bude příležitost si zakoupit 

kalendáře na rok 2024. Je to příležitost k zakoupení hodnotných dárků k blížícím se vánocům.  

• Koncert PÍSEŇ DUŠE v rámci oslav 400 let kostela sv. Vojtěcha – 26. listopadu 2023, od 18 hodin v kostele 

sv. Vojtěcha. (Vystoupí Grażyna Wilk Biernot – soprán, Kateřina Špičková – mezzosoprán, Linda Sítková – 

varhany, Radana Kodetová – pohyb, Jiří Lössl – pohyb a slovo). Vstupné dobrovolné. Na koncert můžete 

pozvat své rodiny a přátele.  

• V našich kostelích jsou vzadu umístěny malé kasičky – „Našemu bohoslovci Tondovi na cestu ke kněžství.“ 

Tonda studuje třetí ročník KTF UK a absolvuje s konviktem již 4 rok formace ke kněžství. Každý měsíc od 

něj dostaneme malý pozdrav, který si můžete přečíst na webových stránkách v rámci pravidelných ohlášek. 

Péče o jeho povolání ke kněžství není jenom záležitostí jeho vlastní rodiny, ale celé farnosti, a to jak 

intenzivní modlitbou, tak prakticky. Seminář (studium VŠ a intenzivní duchovní formace) neumožňuje 

Tondovi si vydělat potřebné prostředky na studium, jak to často dovolují jiné vysoké školy, proto je nutná 

také podpora materiální. K tomu budou sloužit malé kasičky kostelích (JuP, DJ, PY) nadepsané jeho 

jménem. Každý měsíc ho touto formou můžeme finančně podpořit. Obsah kasiček mu pak bude předán.  

JÍLOVÉ U PRAHY 
o Dnešní mše sv. byla obětována za zaměstnance, děti a rodiče soukromé církevní školy Navis. Po 

ohláškách bude krátká prezentace školy.  
o Příští sobotu od 14 hodin bude v kostele sv. Vojtěcha pokřtěn Tomášek Gazda 

DOLNÍ JIRČANY 
PYŠELY  

• Liturgický kalendář: po. 13.11. svátek sv. Anežky České, příští neděle je 33. neděle v mezidobí.   

• Sbírka na potřeby farnosti byla 8132 Kč. Sbírka na podporu katol. médií – dobrov. formou složenky (19.11) 

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

